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Jakarta, 12 Januari 2022 
Ketua Prodi Arsitektur 

LUTFI PRAYOGI, S.Ars., M.Urb.Plan. 
NIP. 201547

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 
JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan 

Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA 
ARSITEKTUR 

2021/2022 GANJIL
Mata kuliah : ARSITEKTUR KOMUNITAS II Nama Kelas : A1
Dosen Pengajar : Dr. ARI WIDYATI PURWANTIASNING, ST, MATRP, IAI

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 2016460029 MUHAMMAD DHOFIR YUDHA 16 13 3 18.75

2 2018460002 AHMAD RIYAN BUDIMAN 16 3 13 81.25

3 2018460004 ALIEF MUZAKKII SALIIM 16 2 14 87.5

4 2018460005 ALLISA ZAHRAH AMANI 16 2 14 87.5

5 2018460009 ANNISA SHAFA' KAMILA 16 16 100

6 2018460010 ARENTO PANDU ALIFIANTO 16 2 14 87.5

7 2018460012 CAHYO ABI RASID 16 1 15 93.75

8 2018460013 CARLITOS BOBY ISMAIL LUBIS 16 2 14 87.5

9 2018460020 HANIF KARUNIA DENU 16 2 14 87.5

10 2018460021 HASNA FAUZIYYAH 16 16 100

11 2018460022 HELMI BARIQ HIBATULLAH 16 3 13 81.25

12 2018460024 HILMAN FADHILLAH 16 1 15 93.75

13 2018460025 ILHAM PANE 16 2 14 87.5

14 2018460026 IZWAN ARIQ NURSANDI 16 16 100

15 2018460027 IZZAT FADHLUR RAHMAN 16 1 15 93.75

16 2018460028 KARTIKA DWI CAHYANTI 16 16 100

17 2018460029 KHAIRA GUSNEDY 16 3 13 81.25

18 2018460031 MOHAMAD BASKORO 16 3 13 81.25

19 2018460032 MOHAMAD RIZKY RAMDHANI 16 16 100

20 2018460033 MUHAMAD RIDWAN 16 2 14 87.5

21 2018460034 MUHAMMAD FAHRI 16 1 15 93.75

22 2018460035 MUHAMMAD FAUZAN ADHIMA FAIDIR 16 3 13 81.25

23 2018460036 MUHAMMAD IBNU FACHRY 16 1 15 93.75

24 2018460040 PUTRI SRI WULANDARI 16 16 100

25 2018460041 RAMADHAN FAWWAZ RAFLY 16 2 14 87.5

26 2018460042 RAMASASTI GUSTIANINGRUM 16 2 14 87.5

27 2018460044 RESTU SULHAP 16 16 100

28 2018460047 RIFQI KHANSYAH 16 16 100

29 2018460050 RUSTAMA FASDA BIMATUKMARU 16 16 100

30 2018460051 SATRIO PRAYOGO 16 2 14 87.5

31 2018460053 TIARA AMELIA 16 16 100
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ISI PRESENSI MAHASISWA 
ARSITEKTUR 

2021/2022 GANJIL

Mata kuliah : 0406040 - ARSITEKTUR KOMUNITAS II Nama Kelas : A1
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1 2016460029 MUHAMMAD DHOFIR YUDHA H H A H A A A A A A A A A A A A

2 2018460002 AHMAD RIYAN BUDIMAN H H H H H A H H H A H A H H H H

3 2018460004 ALIEF MUZAKKII SALIIM H H H H H H H H H H H A A H H H

4 2018460005 ALLISA ZAHRAH AMANI H H H H H H H H H A H H H A H H

5 2018460009 ANNISA SHAFA' KAMILA H H H H H H H H H H H H H H H H

6 2018460010 ARENTO PANDU ALIFIANTO H H H H H A H H H A H H H H H H

7 2018460012 CAHYO ABI RASID H H H H H H H H H H H A H H H H

8 2018460013 CARLITOS BOBY ISMAIL LUBIS H H H H H H A H H H H A H H H H

9 2018460020 HANIF KARUNIA DENU H H H H H H H H H A H A H H H H

10 2018460021 HASNA FAUZIYYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

11 2018460022 HELMI BARIQ HIBATULLAH H H H H H H A H H A H A H H H H

12 2018460024 HILMAN FADHILLAH H H H H H A H H H H H H H H H H

13 2018460025 ILHAM PANE H H H H H H H H H A H A H H H H

14 2018460026 IZWAN ARIQ NURSANDI H H H H H H H H H H H H H H H H

15 2018460027 IZZAT FADHLUR RAHMAN H H H H H H H H H A H H H H H H

16 2018460028 KARTIKA DWI CAHYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

17 2018460029 KHAIRA GUSNEDY H H H A H H H H H A H A H H H H

18 2018460031 MOHAMAD BASKORO H H H H H A H H H A H A H H H H

19 2018460032 MOHAMAD RIZKY RAMDHANI H H H H H H H H H H H H H H H H

20 2018460033 MUHAMAD RIDWAN H H H H H H H H H A H A H H H H

21 2018460034 MUHAMMAD FAHRI H H H H H H H H H H H A H H H H

22 2018460035 MUHAMMAD FAUZAN ADHIMA
FAIDIR

H H H H A H H H H A H A H H H H

23 2018460036 MUHAMMAD IBNU FACHRY H H H H H H H H H A H H H H H H

24 2018460040 PUTRI SRI WULANDARI H H H H H H H H H H H H H H H H

25 2018460041 RAMADHAN FAWWAZ RAFLY H H H H A H H H H H H H A H H H

26 2018460042 RAMASASTI GUSTIANINGRUM H H H H H H H H H A H A H H H H

27 2018460044 RESTU SULHAP H H H H H H H H H H H H H H H H

28 2018460047 RIFQI KHANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

29 2018460050 RUSTAMA FASDA BIMATUKMARU H H H H H H H H H H H H H H H H

30 2018460051 SATRIO PRAYOGO H H H H H H H H H A H A H H H H
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31 2018460053 TIARA AMELIA H H H H H H H H H H H H H H H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 
JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan 
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JURNAL PERKULIAHAN 
ARSITEKTUR 2021/2022 GANJIL

MATA KULIAH : ARSITEKTUR KOMUNITAS II
NAMA DOSEN : Dr. ARI WIDYATI PURWANTIASNING, ST, MATRP, IAI
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : A1
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA
MATERI

REALISASI
MATERI

KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Rabu, 22
September 2021

07:30 10:00 Selesai PENGANTAR
DAN
PENJELASAN
ARSITEKTUR
KOMUNITAS

PENGANTAR
DAN
PENJELASAN
ARSITEKTUR
KOMUNITAS

(31 / 31) Dr. ARI WIDYATI
PURWANTIASNING,
ST, MATRP, IAI

 

2 Rabu, 29
September 2021

07:30 10:00 Selesai PERTANYAAN
PENELITIAN

PERTANYAAN
PENELITIAN

(31 / 31) Dr. ARI WIDYATI
PURWANTIASNING,
ST, MATRP, IAI

 

3 Rabu, 6 Oktober
2021

07:30 10:00 Selesai KAJIAN
LITERATUR

KAJIAN
LITERATUR

(30 / 31) Dr. ARI WIDYATI
PURWANTIASNING,
ST, MATRP, IAI

 

4 Rabu, 13 Oktober
2021

07:30 10:00 Selesai METODE
PENELITIAN

METODE
PENELITIAN

(30 / 31) Dr. ARI WIDYATI
PURWANTIASNING,
ST, MATRP, IAI

 

5 Rabu, 27 Oktober
2021

07:30 10:00 Selesai PRESENTASI
KAJIAN
LITERATUR

PRESENTASI
KAJIAN
LITERATUR

(28 / 31) Dr. ARI WIDYATI
PURWANTIASNING,
ST, MATRP, IAI

 

6 Rabu, 3
November 2021

07:30 10:00 Selesai PRESENTASI
METODE
PENELITIAN

PRESENTASI
METODE
PENELITIAN

(26 / 31) Dr. ARI WIDYATI
PURWANTIASNING,
ST, MATRP, IAI

 

7 Jumat, 5
November 2021

07:30 10:00 Selesai PRESENTASI
DATA STUDI
PRESEDEN

PRESENTASI
DATA STUDI
PRESEDEN

(28 / 31) Dr. ARI WIDYATI
PURWANTIASNING,
ST, MATRP, IAI

 

8 Rabu, 10
November 2021

07:25 10:00 Selesai UJIAN TENGAH
SEMESTER

UJIAN TENGAH
SEMESTER

(30 / 31) Dr. ARI WIDYATI
PURWANTIASNING,
ST, MATRP, IAI

 

9 Rabu, 24
November 2021

07:30 10:00 Selesai Analisis studi
preseden

Analisis studi
preseden

(30 / 31) Dr. ARI WIDYATI
PURWANTIASNING,
ST, MATRP, IAI

 

10 Rabu, 1
Desember 2021

07:30 10:00 Selesai ANALISIS
STUDI KASUS

ANALISIS
STUDI KASUS

(16 / 31) Dr. ARI WIDYATI
PURWANTIASNING,
ST, MATRP, IAI
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11 Rabu, 8
Desember 2021

07:30 10:00 Selesai REVISI DAN
LANJUTAN
ANALISIS
STUDI KASUS

REVISI DAN
LANJUTAN
ANALISIS
STUDI KASUS

(30 / 31) Dr. ARI WIDYATI
PURWANTIASNING,
ST, MATRP, IAI

 

12 Rabu, 15
Desember 2021

07:30 10:00 Selesai Penyusunan
manuskrip

Penyusunan
manuskrip

(16 / 31) Dr. ARI WIDYATI
PURWANTIASNING,
ST, MATRP, IAI

 

13 Rabu, 22
Desember 2021

07:30 10:00 Selesai ANALISIS
STUDI KASUS
DAN
PENYUSUNAN
MANUSKRIP
ARTIKEL
JURNAL

ANALISIS
STUDI KASUS
DAN
PENYUSUNAN
MANUSKRIP
ARTIKEL
JURNAL

(28 / 31) Dr. ARI WIDYATI
PURWANTIASNING,
ST, MATRP, IAI

 

14 Rabu, 29
Desember 2021

07:30 10:00 Selesai PENYUSUNAN
MANUSKRIP
JURNAL

PENYUSUNAN
MANUSKRIP
JURNAL

(29 / 31) Dr. ARI WIDYATI
PURWANTIASNING,
ST, MATRP, IAI

 

15 Rabu, 5 Januari
2022

07:30 10:00 Selesai FINALISASI
HASIL
PENELITIAN

FINALISASI
HASIL
PENELITIAN

(30 / 31) Dr. ARI WIDYATI
PURWANTIASNING,
ST, MATRP, IAI

 

16 Senin, 10 Januari
2022

13:30 15:30 Selesai UJIAN AKHIR
SEMESTER

UJIAN AKHIR
SEMESTER

(30 / 31) Dr. ARI WIDYATI
PURWANTIASNING,
ST, MATRP, IAI

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 
JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan 
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 
PRODI : ARSITEKTUR
PERIODE : 2021/2022 GANJIL

Mata kuliah : ARSITEKTUR KOMUNITAS II Nama Kelas : A1
Kode Mata kuliah : 0406040 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS 
(50%)

UJIAN TENGAH
SEMESTER

(20%)

UJIAN AKHIR
SEMESTER

(30%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 2016460029 MUHAMMAD DHOFIR
YUDHA

 

2 2018460002 AHMAD RIYAN
BUDIMAN

70.00 73.00 70.00 70.60 B  

3 2018460004 ALIEF MUZAKKII SALIIM 73.00 65.00 75.00 72.00 B  
4 2018460005 ALLISA ZAHRAH AMANI 82.00 84.00 80.00 81.80 A-  
5 2018460009 ANNISA SHAFA' KAMILA 78.00 80.00 75.00 77.50 B+  

6 2018460010 ARENTO PANDU
ALIFIANTO

78.00 78.00 78.00 78.00 B+  

7 2018460012 CAHYO ABI RASID 73.00 65.00 75.00 72.00 B  

8 2018460013 CARLITOS BOBY
ISMAIL LUBIS

60.00 65.00 65.00 62.50 C+  

9 2018460020 HANIF KARUNIA DENU 70.00 65.00 68.00 68.40 B-  
10 2018460021 HASNA FAUZIYYAH 82.00 84.00 80.00 81.80 A-  

11 2018460022 HELMI BARIQ
HIBATULLAH

78.00 80.00 78.00 78.40 B+  

12 2018460024 HILMAN FADHILLAH 75.00 65.00 75.00 73.00 B  
13 2018460025 ILHAM PANE 78.00 80.00 78.00 78.40 B+  
14 2018460026 IZWAN ARIQ NURSANDI 85.00 80.00 78.00 81.90 A-  

15 2018460027 IZZAT FADHLUR
RAHMAN

85.00 80.00 75.00 81.00 A-  

16 2018460028 KARTIKA DWI
CAHYANTI

78.00 80.00 75.00 77.50 B+  

17 2018460029 KHAIRA GUSNEDY 60.00 65.00 65.00 62.50 C+  
18 2018460031 MOHAMAD BASKORO 78.00 73.00 75.00 76.10 B+  

19 2018460032 MOHAMAD RIZKY
RAMDHANI

78.00 78.00 78.00 78.00 B+  

20 2018460033 MUHAMAD RIDWAN 70.00 65.00 68.00 68.40 B-  
21 2018460034 MUHAMMAD FAHRI 75.00 78.00 75.00 75.60 B+  

22 2018460035 MUHAMMAD FAUZAN
ADHIMA FAIDIR

60.00 65.00 65.00 62.50 C+  

23 2018460036 MUHAMMAD IBNU
FACHRY

86.00 73.00 75.00 80.10 A-  

24 2018460040 PUTRI SRI WULANDARI 78.00 78.00 78.00 78.00 B+  

25 2018460041 RAMADHAN FAWWAZ
RAFLY

75.00 78.00 75.00 75.60 B+  

26 2018460042 RAMASASTI
GUSTIANINGRUM

75.00 78.00 75.00 75.60 B+  

27 2018460044 RESTU SULHAP 75.00 78.00 75.00 75.60 B+  
28 2018460047 RIFQI KHANSYAH 75.00 78.00 75.00 75.60 B+  

29 2018460050 RUSTAMA FASDA
BIMATUKMARU

78.00 73.00 75.00 76.10 B+  

30 2018460051 SATRIO PRAYOGO 70.00 65.00 68.00 68.40 B-  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 
PRODI : ARSITEKTUR
PERIODE : 2021/2022 GANJIL

Mata kuliah : ARSITEKTUR KOMUNITAS II Nama Kelas : A1
Kode Mata kuliah : 0406040 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS 
(50%)

UJIAN TENGAH
SEMESTER

(20%)

UJIAN AKHIR
SEMESTER 

(30%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 2018460053 TIARA AMELIA 78.00 73.00 78.00 77.00 B+  
Tanggal Cetak : Senin, 17 Januari 2022, 06:44:36
Paraf Dosen :  

Dr. ARI WIDYATI PURWANTIASNING, ST, MATRP, IAI 


